



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 468 772
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SVEHOLMEN GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Sveholmvegen 16
4275 SÆVELANDSVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Eivind Einarsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	90 090	61 879
Sum kostnader		90 090	61 879
Driftsresultat		-90 090	-61 879
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			791 000
Annen renteinntekt		232 814	801 826
Annen finansinntekt		3 015 100	0
Sum finansinntekter		3 247 914	1 592 826
Annen rentekostnad		147 430	177 226
Sum finanskostnader		147 430	177 226
Netto finans		3 100 484	1 415 600
Ordinært resultat før skattekostnad		3 010 394	1 353 721
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-1 035	297 814
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 011 429	1 055 907
Årsresultat		3 011 429	1 055 907
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		750 000	0
Overføringer til/fra annen egenkapital	3	2 261 430	1 055 907
Sum overføringer og disponeringer		3 011 430	1 055 907



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		1 035	0
Sum immaterielle eiendeler		1 035	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2,5	35 081 624	13 532 607
Lån til foretak i samme konsern		28 602 513	27 222 429
Investeringer i tilknyttet selskap		0	984 900
Sum finansielle anleggsmidler		63 684 137	41 739 936
Sum anleggsmidler		63 685 172	41 739 936
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	6	1 300 000	24 736 709
Sum fordringer		1 300 000	24 736 709
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 522 632	195 635
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 522 632	195 635
Sum omløpsmidler		2 822 632	24 932 344
SUM EIENDELER		66 507 804	66 672 280
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	150 000	150 000
Overkurs	3	6 531 213	6 531 213



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen innskutt egenkapital	3	129 252	129 252
Sum innskutt egenkapital		6 810 465	6 810 465
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	53 444 793	51 183 363
Sum opptjent egenkapital		53 444 793	51 183 363
Sum egenkapital		60 255 258	57 993 828
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2	2 633 295	3 173 560
Sum annen langsiktig gjeld		2 633 295	3 173 560
Sum langsiktig gjeld		2 633 295	3 173 560
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 337	0
Utbytte		750 000	0
Annen kortsiktig gjeld	6	2 866 914	5 504 892
Sum kortsiktig gjeld		3 619 251	5 504 892
Sum gjeld		6 252 546	8 678 452
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 507 804	66 672 280



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		98 822 968	112 447 383
Sum inntekter		98 822 968	112 447 383
Kostnader			
Varekostnad		55 625 694	60 907 945
Lønnskostnad	1	18 433 516	20 126 803
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 012 446	1 285 891
Annen driftskostnad	1,7	38 518 011	27 251 874
Sum kostnader		113 589 667	109 572 513
Driftsresultat		-14 766 699	2 874 870
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		315 265	492 426
Annen finansinntekt		3 015 100	0
Sum finansinntekter		3 330 365	492 426
Annen rentekostnad		435 787	555 666
Annen finanskostnad		17 575	1 260
Sum finanskostnader		453 362	556 926
Netto finans		2 877 003	-64 500
Ordinært resultat før skattekostnad		-11 889 696	2 810 370
Skattekostnad på ordinært resultat	5	308 721	567 148
Ordinært resultat etter skattekostnad		-12 198 417	2 243 222
Årsresultat		-12 198 417	2 243 222
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	4	750 000	0
Overføringer til/fra annen egenkapital	4	-12 948 417	2 243 222
Sum overføringer og disponeringer		-12 198 417	2 243 222



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	0	724
Sum immaterielle eiendeler		0	724
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		13 909 000	13 982 000
Maskiner og anlegg	2,3	1 279 500	1 038 000
Skip, rigger, fly og lignende	2,3	13 987 000	14 617 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	18 100	32 200
Sum varige driftsmidler		29 193 600	29 669 200
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		0	984 900
Sum finansielle anleggsmidler		0	984 900
Sum anleggsmidler		29 193 600	30 654 824
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3	0	409 950
Sum varer		0	409 950
Fordringer			
Kundefordringer	3	14 282 812	17 610 225
Andre fordringer		6 027 741	29 235 179
Sum fordringer		20 310 553	46 845 404
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	24 704 222	14 463 622
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 704 222	14 463 622
Sum omløpsmidler		45 014 775	61 718 976
SUM EIENDELER		74 208 375	92 373 800



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	150 000	150 000
Overkurs	4	6 531 213	6 531 213
Annen innskutt egenkapital	4	129 252	129 252
Sum innskutt egenkapital		6 810 465	6 810 465
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	44 799 637	57 748 054
Sum opptjent egenkapital		44 799 637	57 748 054
Sum egenkapital		51 610 102	64 558 519
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	74 918	0
Sum avsetninger for forpliktelser		74 918	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	8 400 875	9 836 479
Sum annen langsiktig gjeld		8 400 875	9 836 479
Sum langsiktig gjeld		8 475 793	9 836 479
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 243 255	10 506 908
Betalbar skatt	5	233 079	30 476
Skyldige offentlige avgifter		3 340 783	3 368 843
Utbytte	4	750 000	0
Annen kortsiktig gjeld		1 555 363	4 072 575
Sum kortsiktig gjeld		14 122 480	17 978 802
Sum gjeld		22 598 273	27 815 281
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 208 375	92 373 800



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Sveholmen Gruppen AS

Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
<i>Likvider tilført/brukt på virksomheten</i>		
Resultat før skattekostnad	3 010 395	1 353 721
+ Ordinære avskrivninger	0	0
+ Nedskrivning driftsmidler		
+ Tap ved salg andeler	0	0
- Gevinst ved salg av aksjer	-3 015 100	
- Skatt	0	0
- Utbytte	0	0
- avgitt konsernbidrag	0	-1 353 700
Tilført fra årets virksomhet	-4 705	21
+/- Reduserte/økte fordringer	22 056 625	-46 356 483
+/- Økt/reduert leverandørgjeld	2 337	0
-/+ Redusert/økt annen kortsiktig gjeld	-2 637 978	3 984 384
-/+ Redusert/økt langsiktig gjeld	-540 265	-515 302
Netto likvid.endring fra virksomheten	18 876 014	-42 887 380
<i>Likvider brukt på investeringer</i>		
Investert i aksjer	-21 549 017	-6 778 361
Solgt aksjer/andeler	4 000 000	0
Tilført ved fisjonsfusjon	0	44 076 767
Kapitalforhøyelse	0	5 543 461
Anvendt likvider til investeringer	-17 549 017	42 841 867
Netto endring likvider gjennom året	1 326 997	-45 513
Likviditetsbeholdning 1.1.	195 635	241 148
Likviditetsbeholdning 31.12.	1 522 632	195 635



Sveholmen Gruppen AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

REGNSKAPSPRINSIPPER

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapskikk for små foretak.

Aksjer

Merkedsbaserte finansielle omløpsmidler er vurdert til virkelig verdi. Andre aksjer som er oppført i regnskapet er ført til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke anses å være forbigående, er aksjene nedskrevet til virkelig verdi.

Fordringer

Fordringene er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier og inngår som en del av selskapets totale skattekostnader. Utsatt skatt avsettes som gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen dersom kriteriene for balanseføring er tilfredsstillt.



Sveholmen Gruppen AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Note 1 - Ansatte, godtgjørelser

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2020. Det er heller ikke utbetalt godtgjørelse til styre eller daglig leder.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør 28.000.

I tillegg kommer annen bistand med 22.000.

Note 2 - Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

	2020	2019
Gjeld som er sikret ved pant o.l.:		
<u>Gjeld til kredittinstitusjoner</u>	<u>2 633 295</u>	<u>3 173 560</u>
Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for gjeld		
Aksjer i datterselskap	35 081 624	13 532 607
Aksjer i tilknyttet selskap	0	984 900
<u>Totalt</u>	<u>35 081 624</u>	<u>14 517 507</u>

Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:

<u>Gjeld til kredittinstitusjoner</u>	<u>0</u>	<u>600 000</u>
---------------------------------------	----------	----------------

Note 3 – Egenkapital og aksjeeiere

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<u>Egenkapital 1. januar 2020</u>	<u>150 000</u>	<u>6 531 213</u>	<u>129 252</u>	<u>51 183 363</u>	<u>57 993 828</u>
<u>Årets endring i egenkapital:</u>					
Årets resultat				3 011 430	3 011 430
Avsatt utbytte				750 000	750 000
<u>Egenkapital 31. desember 2020</u>	<u>150 000</u>	<u>6 531 213</u>	<u>129 252</u>	<u>53 444 793</u>	<u>60 255 258</u>

Eierstruktur

Aksjekapitalen i selskapet består av 3 aksjer pålydende 50.000.

Selskapet har kun en aksjeklasse og aksjene eies av:

	Antall aksjer	Eier- andel	Stemme- andel	Varv
JEE Holding AS	1	33 %	33 %	Representert i styret
HJE Holding AS	1	33 %	33 %	Representert i styret
Nyfjord AS	1	33 %	33 %	Representert i styret
<u>Totalt antall aksjer</u>	<u>3</u>	<u>100 %</u>	<u>100 %</u>	



Note 4 – Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	0
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	-1 035
Årets totale skattekostnad	-1 035

Årets skattegrunnlag fremkommer slik :

Resultat før skatt	3 010 395
Permanente forskjeller	-3 015 100
Endring midlertidige forskjeller	0
Årets skattegrunnlag	-4 705

Utsatt skatt

	1.1.20	31.12.20	Endring
Underskudd til fremføring	0	-4 706	4 706
Netto grunnlag	0	-4 706	4 706
Utsatt skatt/utsatt skattefordel	22 %	0	-1 035

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt/utsatt skattefordel.

Note 5 - Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Selskapet har eierandeler i følgende selskaper :

	Forretnings- kontor	Eierandel	Egenkapital	Resultat
Sveholmen Maskin AS	Karmøy	100 %	100 %	100 %
Sveholmen Chartering AS	Karmøy	100 %	588 619	3 366
Sveholmen Shipping AS	Karmøy	100 %	5 461 385	460 081
Sveholmen Management AS	Karmøy	100 %	1 068 384	-6 321 926
MS Nystein AS	Karmøy	100 %	497 126	379 053
Sveholmen Elendom AS	Karmøy	100 %	4 456 970	-7 939 471
			9 501 552	209 050

Note 6 – Mellomværende med selskap i samme konsern

	2020	2019
Fordringer	28 602 513	27 222 429
Gjeld	2 551 200	2 551 200

Det har ikke vært kjøp/salg mellom mor og datterselskaper i 2020.



Sveholmen Gruppen AS - Konsern

Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
<i>Likvider tilført/brukt på virksomheten</i>		
Resultat før skattekostnad	-11 889 696	2 810 370
+ Ordinære avskrivninger	1 012 446	1 285 891
- Gevinst ved salg driftsmidler	0	0
- Gevinst ved salg aksjer	-3 015 100	0
+ Nedskrivning finansielle anleggsmidler		
- Skatt	-30 476	0
Tilført fra årets virksomhet	-13 922 826	4 096 261
+/- Reduserte/økta fordringer	3 327 413	-255 534
-/+ Økt/reduert varelagre	409 950	25 000
+/- Økt/reduert leverandørgjeld	-2 263 653	-1 068 434
Netto likvid.endring fra virksomheten	-12 449 116	2 797 293
<i>Likvider brukt på investeringer</i>		
Investering aksjer	0	-984 900
Innbetaling ved salg aksjer	4 000 000	
Investering driftsmidler	-536 846	-14 000 000
Innbetalt ved salg driftsmidler	0	0
Anvendt likvider til investeringer	3 463 154	-14 984 900
<i>Likvider fra finansieringsaktiviteter</i>		
+/- Reduserte/økta andre fordringer	23 207 438	-26 232 465
-/+ Redusert/økt langsiktig gjeld	-1 435 604	-15 053 621
-/+ Redusert/økt annen kortsiktig gjeld	-2 545 272	2 912 685
Tilført ved fusjon	0	43 655 265
Kapitalforhøyelse	0	5 543 461
- Utbytte	0	0
Netto likvid.endring fra finansaktiviteter	19 226 562	10 825 325
Netto endring likvider gjennom året	10 240 600	-1 362 282
Likviditetsbeholdning 1.1.	14 463 622	15 825 904
Likviditetsbeholdning 31.12.	24 704 222	14 463 622



Sveholmen Gruppen AS - konsern

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

REGNSKAPSPRINSIPPER

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapskikk.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Varer

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgverdi på fremtidig salgstidspunkt. Som kostpris for egentilvirkede varer er benyttet variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Fordringene er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Inntektsføring

Salgsinntekter inntektsføres etter hvert som varene/tjenestene blir levert.

Skatter

Konsernselskapene Sveholmen Shipping AS og MS Nystein AS er underlagt rederibeskatningsordningen.

Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier og inngår som en del av selskapets totale skattekostnader. Utsatt skatt avsettes som gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen dersom kriteriene for balanseføring er tilfredsstillt.



Sveholmen Gruppen AS - konsern

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Note 1 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader består av følgende poster:

Lønnskostnader	2020	2019
Lønn	20 743 365	22 335 150
Refusjon nettolønnsordning	-7 809 840	-8 025 703
Folketrygdavgift	3 347 155	3 301 078
Pensjonskostnader	935 184	972 572
Andre personalkostnader	1 217 652	1 543 706
Sum	18 433 516	20 126 803

Gjennomsnittlig antall årsverk 32 33

Foretaket har opprettet pensjonsordning som oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder er i regnskapet utgiftsført med 1 242 866. Det er utbetalt 150 000 i styrehonorar.

Revisør

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør 140 000 og 48 000 i annen blønd.

Note 2 - Immatrielle eiendeler og varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsmidler	Eiendom	Totalt	
Anskaffelseskost 1.1	27 571 156	5 086 845	150 194	9 673 202	42 481 397
Tilgang	0	536 846	0	0	536 846
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	27 571 156	5 623 691	150 194	9 673 202	43 018 243
Merverdi v/oppkjøp		0	0	4 862 432	4 862 432
Akkumulerte avskrivninger 1.1	-12 954 156	-4 048 845	-117 984	-553 634	-17 674 629
Avgang	0	0	0	0	0
Årets avskrivning	-630 000	-295 346	-14 100	-73 000	-1 012 446
Bokført verdi pr. 31.12	13 987 000	1 279 500	18 100	13 909 000	29 193 600
Økonomisk levetid	7 - 25	5 - 10	3 - 5	50	
Avskrivningsplan	Lineært over 7 - 25 år	Lineært over 5 - 10 år	Lineært over 3 - 5 år	Lineært over 50 år	

Det er ikke foretatt endringer i avskrivningsplan i forhold til tidligere år.



Sveholmen Gruppen AS - konsern

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Note 3 - Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

	2020	2019
Gjeld som er sikret ved pant o.l.:		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8 400 875	9 836 479
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Sum	8 400 875	9 836 479

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for gjeld

Aksjer	0	984 900
Skip	600 000	600 000
Maskiner og anlegg	442 000	608 000
Varelager	0	409 950
Kundefordringer	15 000 985	17 312 156
Totalt	16 042 985	19 915 006

I tillegg er gjeld til kredittinstitusjoner i morselskapet Sveholmen Gruppen AS sikret med pant i aksjer i datterselskaper.

Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:

Gjeld til kredittinstitusjoner	1 820 000	3 370 000
--------------------------------	-----------	-----------

Note 4 – Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1. januar 2020	150 000	6 531 213	129 252	57 748 054	64 558 519
<u>Årets endring i egenkapital:</u>					
Årets resultat				-12 198 417	-12 198 417
Avsatt utbytte				-750 000	-750 000
Egenkapital 31. desember 2020	150 000	6 531 213	129 252	44 799 637	51 610 102

Aksjeeiere

Aksjekapitalen i selskapet består av en aksjeklasse fordelt på 3 aksjer pålydende 50.000 og eies av:

	Antall	Eier- andel	Stemme- andel	Verv
JEE Holding AS	1	33,3 %	33,3 %	Representert i styret
HJE Holding AS	1	33,3 %	33,3 %	Representert i styret
Nyford AS	1	33,3 %	33,3 %	Representert i styret
Totalt antall aksjer	3	100 %	100 %	



Sveholmen Gruppen AS - konsern

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Note 5 – Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	220 596
Tonnasje skatt	12 483
Endring utsatt skatt/skattefordel	75 643
Årets totale skattekostnad	308 722

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Resultat før skatt	-11 889 696	
Permanente forskjeller	-3 012 675	
Rederibeskattet resultat	16 248 914	
Endring midlertidige forskjeller	-397 656	
Grunnlag betalbar skatt før underskudd til fremføring	948 887	
Til framførbart underskudd	57 219	
Anvendelse av framførbart underskudd	-3 394	
Årets skattegrunnlag	1 002 712	
Betalbar skatt	22 %	220 597

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	1.1.20	31.12.20	Endring	
Driftsmidler	850 100	827 756	22 344	
Fordringer	-850 000	-430 000	-420 000	
Underskudd til fremføring	-3 394	-57 219	53 825	
Netto grunnlag	-3 294	340 537	-343 831	
Utsatt skatt/utsatt skattefordel	22 %	-724	74 918	-75 642

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

Note 6 – Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår bundne skattetrekksmidler med 1 246 085.

Note 7 – Leie-/leasingkostnader

Konsernet har inngått leie-/leasingkontrakter for lager, uteområder, kontorer, anleggsmaskiner og tilhørende utstyr. Kostnadsført leie-/leasingkostnad i 2020 utgjør 2 131 333.



Til generalforsamlingen i SVEHOLMEN GRUPPEN AS

ÅRSBERETNING 2020

Virksomhet

Sveholmen Gruppen AS er morselskap for datterselskapene Sveholmen Chartering AS (100%), Sveholmen Shipping AS (100%), Sveholmen Maskin AS (100%), Sveholmen Management AS (100%), Sveholmen Eiendom AS (100%) og MS Nystein AS (100%). Selskapet driver rederi og befraktningsvirksomhet og har forretningskontor i Karmøy kommune.

Årsregnskap

I 2020 er driftsinntektene i konsernet ca MNOK 13,6 lavere enn i 2019. Dette skyldes delvis noe redusert oppdragsmengde som følge av corona-situasjonen, men hovedsakelig at konsernet i 2020 har opplevd omfattende utgifter knyttet til skadesak på fartøyet Nyfjell og klassing av Nystein med tilhørende tap av omsetning som følge av lengre liggetid. Årsresultat før skattekostnad utgjør et underskudd med NOK 11.889.696 mot positivt resultat NOK 2.810.370 i 2019.

Totalkapital pr 31.12.20 utgjør MNOK 74,2 sammenlignet med MNOK 92,3 året før.

Egenkapitalandelen pr 31.12.20 utgjør ca 69,5% som er noenlunde på linje med fjoråret.

Den likviditetsmessige stillingen gjennom året og ved årsskiftet er likevel tilfredsstillende og konsernet har etter forutgående generasjonsskifte en solid finansiell stilling og betydelige verdier.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskapet og konsernregnskapet med noter fyldestgjørende informasjon om selskapets og konsernets drift og økonomisk stilling pr 31.12.2020.

Etter regnskapsårets utgang er konsernet rammet av ny skadesak knyttet til fartøyet Nystein og det er investert i nytt fartøy som skal styrke konsernets stilling innenfor dets kjerneområde. Etter siste balansedag opplever konsernet økt etterspørsel etter konsernets tjenester og det forventes tilnærmet normal drift over sommeren 2021.

Fremtidsutsikter

Konsernledelsen vurderer fremtidsutsiktene som gode. Det er god etterspørsel i markedet etter den typen tonnasje som selskapet besitter, og det forventes at konsernet vil merke økt i etterspørsel i 2020. For øvrig opplever konsernet positive virkninger av lavere lånerenter etc. Konsernet er uansett i en tilfredsstillende likviditetsmessig stilling. For øvrig gjør konsernet betydelige investeringer knyttet til ny tonnasje med relevans for nye kontrakter i løpet av 2021.

Forskning og utvikling

Verken morselskapet eller konsernet driver egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen. Det gjennomføres imidlertid løpende tiltak for å gjøre driften mer effektiv og sikkerhet for mannskapet bedre.



Finansiell risiko

Konsernet har hovedsakelig inntekter, kostnader og gjeld i norske kroner og er således ikke eksponert for valutasvingninger. Konsernet opplever imidlertid noe oppdragsmengde i euro-markedet og vil ta nødvendige grep for å sikre seg løpende mot valutasvingninger.

Kredittrisiko

Konsernets kunder utgjør i all hovedsak solide kontraktsparter. Konsernet har noen kunder hvor det må påregnes tap på krav, men dette er ikke i en størrelsesorden som vil gi negative konsekvenser av betydning for konsernet. Utover dette anses risiko for tap på krav å være begrenset.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditet og arbeidskapital i så vel morselskap som konsern å være tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljø i konsernets administrasjon samt ombord i konsernets skip, anses å være tilfredsstillende. Ledelsen vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer.

Det har vært en skadesak knyttet til personell i driftsvirksomheten relatert til arbeid om bord som har medført sykefravær, men utover dette har det ikke vært sykefravær av betydning.

Konsernet har en stabil og kompetent bemanning, og har normalt ingen vansker med å rekruttere kvalifiserte personer til ledige stillinger.

Konsernets ansatte sjøfolk er alle menn. Selskapets og konsernets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter ledelsens oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området.

Ytre miljø

Konsernselskapene er tilknyttet miljøavtale via Næringslivets NOx-fond. Selskapet forurenser ikke det ytre miljø mer enn hva som er normalt ved drift av klassegodkjente frakteskip.

Sævelandsvik, 28. juni 2021

Gunstein Sveinall
Styrets leder

Hans Eivind Einarsen
styremedlem/daglig leder



Jan Erik Einarsen
styremedlem

Sven Helge Einarsen
styremedlem